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Hej på er. 

Nu skall vi ut och 

åka, resan går till 

TIDÖ SLOTT och MC 

Collection & Tidö 

Slotts cykelmuseum. 

Även om du inte är intresserad av 

MC eller cyklar så är det 2 

intressanta museer ur ett 

tidsperspektiv som dom flesta av 

oss upplevt, åtminstone delar av. 

 

För vem ? , givetvis är fruar och män till medlemmar varmt välkomna. 

MC Collection 

I det vackra Stenstallet på Tidö Slott utanför Västerås 

hittar du ett motorcykelmuseum i världsklass – MC 

Collections fantastiska samling av motorcyklar från 

1900-talets början fram till idag. I utställningen får man 

även träffa mc-personligheter som har eller har haft mc 

som en del av sitt liv.. 

 

Här hittar du också Tidö Slotts Cykelmuseum. Här visas 
nu en cykelhistorisk kavalkad från tidiga velocipeder av 
trä fram till moderna specialcyklar av plast och aluminium. Samlingen som anses vara en av landets främsta visas 
nu i ny form. 

Häng med på en design- och teknikhistorisk resa kring en av världens allra smartaste uppfinningar. Cykeln 
uppfanns 1817 och hittande sin nuvarande form redan vid 1800-talets slut. Du kommer att få se varianter här 
på utställningen men allt kretsar kring samma geniala idé: två hjul; låg vikt; stabil konstruktion och drivna framåt 
av kolhydrater 

Utställningen MC Collection på Tidö Slott i Stenstallet är kul för alla, även för barn, bilister, cyklister, 
bussresenärer och vandrare utan mc-kort! 



 

TIDÖ LUNCH: 

a) Efter att ha sett utställningarna så äter vi lunch i Stenstallets cafe i museet., Rätten som vi beställt och 
behöver förboka är Tidö Viltkorv (hjort o Vildsvin ) med ljummen potatissallad i lunch ingår smör, bröd, 
dryck, sallad, kaffe, kaka. 

TIDÖ SLOTT visning 

Efter lunchen tar vi oss med en kort 
promenad till TIDÖ SLOTT och får en 
guidad visning av  paradvåningen.  

PRIS. 

• Priset för allt är 575:- / pers 
• Betala på Swish 1235783386 
• Betala på Bg 406-5488 

Med gemensam buss blir det 
trevligare. 

Buss avgår från Hansson Garage, Filargatan 7 
i Vilsta, ( filmlokalen, det står PRODCUT i 
blått på fasaden) där finns det gott om plats 
att parkera, grinden låses så bilar står säkert 

När ?  Lördagen den  2/ 4 

Bussen avgår 10.00,    (gratis fika finns i Hansson Garage från 09.30 ) 

Vi är tillbaka ca 15.00-16.00, svårt att säga exakt 

Pga bokning av buss, inträde, lunch och slottsvisning, så vore det bra om du anmälde dej 
så fort som möjligt, det underlättar för oss som arrangerar 

MEN du måste du boka senast 16/3 till Maud i Kvälls-helgkommitten 

 
Anmäl dej till Maud med ett SMS på 070-3243705  eller att du ringer 
Maud, eller ett mail på   maudnaess@hotmail.com    

Mycket välkomna 2/4      kl 09”30 
Benny & Kvälls-helgkommitten 

 

 

mailto:maudnaess@hotmail.com


Läs mer: 

MC Collection är en privat samling motorcyklar inriktad på att visa motorcykeln ur ett 
design-, konst- och tekniskt perspektiv. Försommaren 2019 invigdes den nya utställningen 
på Tidö Slott. Här får alla motorcykelentusiaster på nära håll studera motorcyklar och hur 
de har utvecklats under mer än 100 år. 

Vi betraktar motorcykeln som ett samtida konstverk och en mekanisk skulptur. Designen 
är konstverkens språk och uttryck som lyfter fram skönheten i linjer, form och färg, 
medan tekniken speglar utvecklingen i samhället. Vår samling är unik och består av 
hundratals motorcyklar, från 1904 till idag, varav drygt hundra ställs ut. Varje säsong 
kommer vi att presentera något nytt ur samlingen. Initiativtagare till MC Collection är 
motorcykelentusiasten Christer R Christensson som tillsammans med 
motorcykelhistorikern Ove Johansson skapat den unika samlingen. Tidigare fanns 
samlingen på Edsvik i Sollentuna och innan dess Rottneros i Värmland. 

Den nya utställningen i Stenstallet på Tidö Slott är ett initiativ av David von Schinkel som 
äger och förvaltar ett av Sveriges mest välbevarade slott från stormaktstiden. Familjen 
von Schinkel har sedan 1971, då Davids far Carl-David von Schinkel öppnade upp slottet, 
gett allmänheten en möjlighet att ta del av detta fantastiska kulturarv som än idag är en 
privat bostad. 

MC utställningen är ett samarbete mellan David von Schinkel, Christer Christenson, Ove 
Johansson och formgivaren Caroline Romare samt ett team av hantverkare, 
textförfattare, ljussättare, dekormålare, attributmakare m.fl. 

 

 

 

Utsätt dej för chansen att se / höra något du 

inte visste du ville veta. 
 


